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P22-1
architektoniczny

TYP PROFILU

do 3x8 mm
do 2x12 mm

SZEROKOŚĆ TAŚMY LED

srebrny anodowany
biały lakierowany
złoty lakierowany
czarny lakierowany
grafit lakierowany
inne na zamówienie

WERSJE KOLORYSTYCZNE

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000-6000 mm (na zamówienie)

DŁUGOŚCI

RYSUNEK TECHNICZNY Z WYMIARAMI INSTRUKCJA MONTAŻU

AKCESORIA I MOTAŻ

OSŁONKI (WCISKANE NA KLIK) ZAŚLEPKI

31,4

41,4

24
,2

24,2

1:1

Kod produktu: 8622102
Kod EAN: 5904996204846

zaślepki aluminiowe P22-1+C7 na wkręty (bez otworu)

sprężyna montażowaprofil doświetleniowy

C7

29,4

5,
34

łączniki kątowe
prosty, 45°, 60°, 90°, 120°, 135°

maskownica
aluminiowa

C7
29,4

5,
34

pryzma
C7

29

2



147PROFILE ARCHITEKTONICZNE

MAGAZYN
ul. Kresowa 14
05-462 DuchnówTECH Light Sp. z o.o.

www.tech-light.com.pl
info@tech-light.com.pl

ul. Nowogrodzka 31
00-511 WarszawaSIEDZIBA TEL. +48 22 602 22 31

+48 22 266 22 51  

P22-1


